
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 грудня 2025 року с. Степне №22

Про затвердження штатного розпису Степненської сільської ради, 
її виконавчого комітету та виконавчих органів ради на 2026 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови Любименка В.М. 
про затвердження штатного розпису Степненської сільської ради, її виконавчого 
комітету та виконавчих органів ради на 2026 рік, керуючись Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2026 рік», постановою КМУ від 09.03.2006 № 268 зі 
змінами та доповненнями, ст. 8 Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити штатний розпис Степненської сільської ради та її виконавчого 

комітету з 01 січня 2026 року згідно з Додатком 1.
2. Затвердити штатний розпис Фінансового відділу Степненської сільської ради з 

01 січня 2026 року згідно з Додатком 2.
3. Затвердити штатний розпис Служби у справах дітей Степненської сільської 

ради з 01 січня 2026 року згідно з Додатком 3.
4. Затвердити штатний розпис Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг Степненської сільської ради» з 01 січня 2026 року згідно з Додатком 4.
5. Затвердити штатний розпис Відділу освіти, культури, молоді, спорту та 

туризму Степненської сільської ради з 01 січня 2026 року згідно з Додатком 5.
6. Рішення Степненської сільської ради від 20.12.2024 року № 15 вважати таким, 

що втратить чинність з 01.01.2026.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Любименко В.М. та постійну комісію з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності.

.ав ЛЮБИМЕНКО



Додаток 1
до рішення Степненської сільської ради 

від 23.12.2025 №22

________  ШТАТНИЙ РОЗПИС 3 01 січня 2026 року_____________
Степненської сільської ради та її виконавчого комітету

(назва установи)

№  з/п Н азв а  ст р у к т у р н о го  п ід р о зд іл у  т а  п осад

К
іл

ьк
і

ст
ь

ш
та

ти
их

по
са

д

П
ос

ад
о

ви
й

ок
ла

д
гр

и Ф онд заробітної плати на м ісяць за посадовими 
окладам и

1 2 3 4 5

А парат управління
і С іл ь с ь к и й  г о л о в а і 18767 ,00 18767 ,00

2 П е р ш и й  з а с т у п н и к  с іл ь с ь к о г о  г о л о в и і 17985 ,00  ' 17985 ,00
3 С е к р ет ар  с іл ь с ь к о ї р а д и і 17203 ,00 17203 ,00

3 5 3 9 55 ,00

В ідділ  бухгалтерського обліку та зв ітн ості
4 Н а ч а л ь н и к  в ід ц іл у -го л о в н и й  б у х г а л т е р і 10791 ,00 10791 ,00

5 С п е ц іа л іс т  1 к а т е го р ії і 7300 ,00 7 3 00 ,00

6 С п е ц іа л іс т -е к о н о м іс т і 7100 ,00 7 1 00 ,00

___________________________________________________ 1_____ 3_____ 1_____________________ 2 5 1 91 ,00

Загальний відділ
7 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у і 10791 ,00 10791 ,00

8 С п е ц іа л іс т  -ю р и с к о н с у л ь т і 71 0 0 ,0 0 7 1 00 ,00

9 Ін с п е к то р  В О С і 6177 ,00 6 1 77 ,00

10 Ін с п е к то р  з  о х о р о н и  п р а ц і 0,5 3 1 77 ,00 30 8 8 ,5 0

11 Д іл о в о д 1 6177 ,00 6 1 77 ,00

12 А р х ів ар іу с 1 6177 ,00 6 1 77 ,00

13 В о д ій  л е г к о в о го  авто 1 4 1 35 ,95 4 1 35 ,95

14 П р и б и р а л ь н и к  с л у ж б о в и х  п р и м іщ е н ь 1 4 0 95 ,00 4095 ,00

15 Р о б іт н и к  з  б л а го у с т р о ю 1 4 095 ,00 4 0 95 ,00

8,5 5183 6 ,4 5

В ідділ з організації надання адм ін істративних послуг (Ц Н А П )
16 Г о л о в н и й  с п е ц іа л іс т 1 7 500 ,00 7 5 00 ,00

1 ' 7500 ,00

В ідділ  зем ельних відносин та ком унальної власності
17 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 10791 ,00 10791 ,00

18 Ін с п е к то р  з  б л а го у с т р о ю 1 6 1 77 ,00 6177 ,00

2 16968 ,00

В ідділ архітектури, м істобудування та ж итлово-ком унального господарства
19 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 10791 ,00 10791 ,00

20 Г о л о в н и й  с п е ц іа л іс т 1 7 5 00 ,00 7 500 ,00

2 18291 ,00

Відділ соціального захисту населення
21 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 10791 ,00 10791 ,00

22 С п е ц іал іс т  2  к а т е г о р ії 1 7 2 00 ,00 7200 ,00

2 17991 ,00

С ектор з питань ветеранської політики
23 З а в ід у в а ч  с ек т о р у 1 9 38 3 ,0 0  ' 9383 ,00

Усього за посадовими окладами 22,5 X 201115,45

Секретар ради Анжела РЯБОКОНЬ



Додаток 2
до рішення сільської ради 
від 23.12.2025 року №22

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Фінансового відділу Степненської сільської ради 

з 01 січня 2026 року

№ з/п Назва посад
Кількість
штатних

посад
Посадовий 
оклад (гри.)

Фонд заробітної плати на місяць за посадовими 
окладами (гри.)

1 Начальник відділу і 11 416,00 11 416,00
2 Головний спеціаліст і 7 500,00 7 500,00

Усього 2 X 18 916,00

Секретар сільської ради А нж ела РЯБОКОНЬ



Додаток З
до рішення сільської ради 

від 23.12.2025 року № 22

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Служби у справах дітей Степненської сільської ради 

з 01 січня 2026 року

№
з/п Назва посад

Кількість
штатних

посад

Посадовий оклад 
гри

Фонд заробітної плати на місяць 
за посадовими окладами, гри

1 Начальник і 11416,00 11416,00
Усього і X 11416,00

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ



Додаток 4
до рішення Степненської сільської 
ради
від 23.12.2025 року № 22

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" 

Степненської сільської ради 
з 01 січня 2026 року

№
з/п Назва посад

Кількість
штатних

посад

Посадовий
оклад,

грн.

Фонд 
заробітної 
плати на 

місяць за 
посадовими 

окладами, грн.

1 Директор 1 8397,00 8397,00
2 Бухгалтер 0,5 6315,00 3157,50
3 Фахівець із соціальної роботи 1 6003,00 6003,00
4 Фахівець із супроводу ветеранів 1 X X
5 Соціальний робітник 1 5032,00 5032,00

Разом 4,5 X 22589,50

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ



Д о д ато к  5
до р іш ен н я с ільсько ї ради  
в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 5  року  №  22

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму Степненської сільської ради

з 01 січня 2026 року

№
п/
п

Назва посади
Кількість
штатних
одиниць

Посадовий оклад, гри. Фонд заробітної плати на місяць 
за посадовими окладами, гри.

і Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у і 1 1 4 1 6 ,0 0 1 1 4 1 6 ,0 0
2 П р о в ід н и й  с п е ц іа л іс т і 7 4 0 0 ,0 0 7 4 0 0 ,0 0
3 Б у х г а л т е р  п о  Є Т С  10 р о з р я д і 6 3 1 5 ,0 0 6 3 1 5 ,0 0

Р а зо м 3,0 25131,00 25131,00

1 Д и р е к т о р  Б К 1 7 3 5 6 ,0 0 7 3 5 6 ,0 0
2 З а в ід у ю ч а  с іл ь с ь к о г о  к л у б а (9 0 % ) 2 6 6 2 0 ,4 0 1 3 2 4 0 ,8 0
3 Х у д о ж н ій  к е р ів н и к 1,5 6 0 0 3 ,0 0 9 0 0 4 ,5 0

5 З а в ід у в а ч  б іб л іо т е к и 0 ,7 5 6 0 0 3 ,0 0 4 5 0 2 ,2 5
6 П р и б и р а л ь н и ц я  с л у ж б о в и х  п и м іщ е н ь 2 3 4 7 0 ,0 0 6 9 4 0 ,0 0

Р а зо м 7,25 29452,40 41043,55
Всього 10,25 X 66174,55

С е к р е т а р  с іл ь с ь к о ї  р а д и А н ж е л а  Р Я Б О К О Н Ь


